
无为市人民医院负压病房雨污水及供电管道
改造工程询价公告

无为市人民医院负压病房雨污水及供电管道改造工程。现对该

工程采取询价的方式进行招标，择优确定建设维修单位，欢迎合格

投标人参加投标。现将招标有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.1 招标内容：无为市人民医院负压病房雨污水及供电管道改

造工程。

1.2 招标规格：施工单位现场勘察，设计施工方案。

1.3 招标数量：见清单。

1.4 招标价格：最高限价捌万捌仟元整元。

1.5 施工时间及地点：中标后二天内开工，工期 7 天，（现场

可提前踏勘）。

二、投标人资格条件

2.1 根据《中华人民共和国政府采购安装法》第二十二条规定

的投标人资格条件。

2.11 具有独立营业执照

2.12 资质要求：无

2.2 法定代表人负责该项目，必须提供本人身份证（盖公章）；

非法定代表人负责该项目，必须提供法定代表人签名或盖章的授权

委托书及受权人身份证的复印件。

2.3 施工方案及施工报价表（加盖公章）

三、施工质量要求

3.1 针对项目实际情况，有总体实施内容描述，施工总体设想

合理性，清晰程度，施工工段及流水段的划分合理性，清晰程度，



工期、质量、安全、文明的标准目标合理性，优先选择。（质量优

先）

3.2 中标后按招标方提供场所施工，堆放材料。

3.3 施工面清理彻底，安装牢固。甲方现场监督施工，认可。

3.4 施工后垃圾处理彻底。

四、投标截止时间、开标时间及地点

4.1 投标文件递交截止时间： 2021 年 11 月 10 日 11 时 30 分。

（请提前电话联系，确定投标相关事项，踏勘现场请在上班时间。

4.2 开标时间：2021 年 11 月 10 日 15 时。

4.3 未到现场踏勘投递的投标文件，招标人不予受理。

五、联系方式

5.1 招标单位：安徽省无为市人民医院

5.2 地址：无为市人民医院住院部内

5.3 通讯地址：皖芜湖市无为市人民医院后勤保障科

5.4 联系人：张科长 手机：13645653000 （后勤保障科）

无为市人民医院

2021 年 11 月 4 日



第二章 投标人须知
投标人须知附表

条款号 条款名称 编列内容

1 招标人 招标人：详见招标公告

2 项目名称 详见招标公告

3 建设地点 无为市人民医院

4

资金来源和落

实情况
自筹资金，已落实。

出资比例 100%

进度款支付 本工程无预付款。工程款根据实际完成工程量验收合格，经审计后一次性

付清。

5 招标范围 本项目位于无为市人民医院负压病房雨污水及供电管道改造工程。

6 计划工期
零星工程计划工期 7天，在此期间内招标人不定期对零星工程发出
修补通知，中标人接到通知后需在招标人规定的时间内完成该批次的
修补工程。

7 质量要求 合格

8
投标人资质条

件、能力和信 誉

投标人资质条件：详见招标公告 项目负责人资格：详见招标公告。

业绩要求：详见招标公告

信誉要求：详见招标公告

其他要求：详见招标公告

对投标人的资格审查方式：■资格后审

9
是否接受联合 体

投标

■不受

10 踏勘现场
■不组织

11 投标预备会
■不召开

12
投标人提出问

题的截止时间
投标质疑书应在投标截止时间 2日前书面递交。

13 招标人澄清的

时间"
答疑澄清回复于收到质疑书之日起 1日内答复。



14 分包

■不允许分包

15 投标截止时间 见招标公告

16
递交投标文件 时

间、地点

开标会现场递交；

地点：无为市人民医院医技楼四楼会议室

17
是否退还投标 文

件

■否

口是，退还安排：

18
投标截止和开 标

时间、地点
详见招标公告

19

!

评标方法 本次评标采用最低价中标，方案质量优先。

20
人工费工日单 价

人工费工日单价不得低于 140元/工日（综合单价分析表中综合工日 单价

不得低于 140元）

说明：・表示采用条款，口表示不采用条款；

招标文件对投标人须知标准条款的修改在“投标人须知修改清单”中列出。

投标人须知前附表是对投标人须知正文部分对应条款的补充、细化，投标人阅读时应 与正文部分一

并阅读，投标人须知前附表与正文部分不一致处，应以投标人须知前附表为准。




	投标人须知附表
	本项目位于无为市人民医院负压病房雨污水及供电管道改造工程。

